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PÄÄKIRJOITUS 4/2023

Pääkirjoitus

Hyvää (pikku)
jouluista tun-
nelmaa kaikille. 

Vuosi lähestyy loppuaan ja niin 
myös urani Ruudolf Ruutisena. 
Ja mikä vuosi tämä onkaan ollut. 
Päätoimittajana olen kokenut 
tähänastisen opiskelijaelämäni 
hauskimpia kokemuksia. 

Olen saanut toimia yhteistyössä 
mahtavan toimitukseni kanssa. 
Olen myös päässyt kokemaan 
poikkitieteellisyyttä sen ehdot-
tomasti parhaimmassa muodos-
sa PÄÄtoimikunnassa. 

Killan päätoimittajana toimimi-
nen on ollut kiltatehtävä, jota en 
tiennyt tarvitsevani. Kuitenkin 
vuoden jälkeen olen äärettömän 
iloinen, että olen päässyt toimi-
maan tässä tehtävässä.

Pesti on myös vaatinut paljon. 
Yölliset taittamiset ovat otta-
neet veronsa koulujaksamiseen. 

Uusi Ruudolf on jo valittu, on-
nea Mikko Ihamäelle, ja täten 
Ruutisten tuhatvuotiset perin-
teet ovat erinomaisissa käsis-
sä. Kiitos tästä vuodesta ja ensi 
vuonna nähdään killan sitseillä 
ja LuTkussa. Ruudolf out!

RIIPPUMATTOMIN TERVEISIN
Ruudolf Ruutinen

PÄÄTOIMITTAJA VUODESTA ‘63

Tässä viimeinen 
tervehdykseni 
teille killan pu-

heenjohtajana: 

Hei rakkaat kiltalaiset!

Kilta on tehnyt aivan käsittä-
mättömän paljon tänä vuonna. 
Alkuvuonna manaamani rytinä 
on tosiaan jatkunut aivan joulu-
kuuhun asti. Vuoden aikana kil-
lan vapaaehtoisten järjestämiä 
tapahtumia on ollut yli sata, ja 
niitä on järjestetty vuoden jokai-
sena kuukautena. Edunvalvon-
nassa on jatkettu loistavaa työtä 
sen eteen, että kandiuudistuksen 
myötä opinnot jatkuvat kaikilla 
mahdollisimman sulavasti, ja yri-
tysyhteistyössä on mukauduttu 
rakennusalan haasteelliseen ti-
lanteeseen. Yhteen vuoteen on 
mahtunut paljon tiukkoja hetkiä, 
mutta sitäkin enemmän naurua, 
onnea ja rakkautta.

Viljami Wuollet

Vaikka paljon on tehty, ei kilta 
ole vielä valmis. Siksipä meillä 
on valittuna upea joukko innok-
kaita raksalaisia kehittämään ja 
ylläpitämään raksahenkeä jäl-
leen seuraavalle vuodelle. Ensi 
vuoden toimijoille ja erityisesti 
raadille 2024 haluan toivottaa 
paljon hauskoja seikkailuja, yh-
dessä tekemisen meininkiä ja 
oppimisen iloa! Neuvoni teille 
on, että yrittäkää pysäyttää aika, 
kun huomaatte elävänne tule-
vassa hyvässä muistossa.

Siispä aivan tärkeimpänä: Kiitos 
raati 2023! Olen etuoikeutettu 
saadessani jakaa tämän vuoden 
ja nämä kokemukset teidän kans-
sanne. Jääkäämme killan histo-
riaan sen söpöimpänä raatina! 
Kiitos myös kaikille toimareille, 
työfukseille, ystäville, vihollisille 
ja tietysti kaikille tapahtumiin 
osallistuneille kiltalaisille! 

En olisi mitenkään voinut varau-
tua siihen, mitä kaikkea tämä ku-
lunut vuosi on elämääni tuonut. 
Nämä 12 kuukautta ovat sisältä-
neet niin valtavasti kokemuksia, 
että muistin tueksi lähdin kaive-
lemaan killan valokuvagalleri-
aa. Ohessa siis muutamia otok-
sia vuoden kirkkaimmista sekä 
häilyvimmistä muistoistani. On 
ollut uskomatonta olla osana 
jotain näin suurta, eikä katua 
sekuntiakaan valintaa hakea 
puheenjohtajaksi tai ylipäätään 
mukaan killan toimintaan.

YOURS 4EVER,
AINO TORNIVAARA

PUHEENJOHTAJA 2023

Simo Kauppila

Viljami Wuollet

Matt Valens

Wanhojen Wappusitseillä dokumentoituna 
puheenjohtaja (toinen oikealta). Kuvassa 
myös varapuheenjohtaja (toinen vasem-
malta), jota ei tavoitettu varapuhinoiden 
saamiseski kun toimitus unohtin kysyä

Puhiksen puhinat

Päätoimittaja edellisessä lehden 
julkaisussa toimittajan kanssa

Matt Valens
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Mastercapitains mumbles

Kapujen löpinät

Tsaukki,

I don’t know what it is about 
November, maybe it’s the 
whole “it-gets-dark-at-3pm”, 
or the fact that the semester 
is hanging by a thread, or the 
chaotic swirl of events going 
on, but I’m glad it’s December 
now. I love it that it truly feels 
like winter now that we’ve got 
a proper winter wonderland 
action going on here in Helsin-
ki/Espoo as well <3. 

This fall has passed by so fast; 
it feels like yesterday when 
we were handing out overalls 
and getting to know each oth-
er. Definitely some of my high-
lights of this fall have been the 
practice sitsis, Suomi bilENG 
and Fazer excursion. 

Hou hou,

Tervehdys, ihmisystävät. Pi-
meyden hämärässä kulkeva 
salaperäinen kissa toivottaa 
sinulle hyvää lomaa lumoa-
van joulun tähtien loisteessa. 
Ole valppaana, sillä salaisuu-
det saattavat piillä joulun tai-
kayön varjoissa.

Kissanpäiville on mukava 
laskeutua, kun syksyn koitok-
set ovat pulkassa. Uusi raati on 
valittu ja Otacruisesta selvitty. 
Tulette varmasti näkemään 
seuraajiamme Elliä ja Pessiä 
keväällä erinäisissä kuvioissa. 
Aina mahdolliseen wappuun 
asti kuitenkin juuri me olem-
me teidän!

FUKSIKAPTEENINNE
MIIKA & ELLA

eating a ton of gooood fooood. 
I want to wish you all a very 
merry holiday <3

XOXO,
YOUR CAPTAIN,
AINO

Ho ho ho,

Greetings, human friends. 
The mysterious cat that roams 
in the darkness wishes you an 
enchanting Christmas under 
the glow of the stars. Stay vi-
gilant, for secrets may hide in 
the magical shadows of Christ-
mas night.

It’s pleasant to land on cat 
days when the challenges of 
autumn are behind. A new bo-
ard has been chosen, and we 
have survived Otacruise. You 
will surely see our successors 
Elli and Pessi in various hap-
penings in the spring. Until the 
next possible wappu, however, 
we are still yours!

YOUR FUKSICAPTAINS
MIIKA & ELLA

Overall I just feel very bless-
ed about this autumn and that 
I have had the chance to get to 
know you all my lovely fuksis. 

But now it’s time to unwind 
and head to a well earned win-
ter break. Take some time to 

rest, enjoy the winter weather 
and snow (while we still have 
it), hang out with friends and 
family, and take care of your 
mental health too. During this 
break I am planning on spend-
ing my time in the middle of 
lande at my grandparents and 

ENG Fazer excursion
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Ken saa kesäksi töitä?
Aloitan raflaa-

vasti: Vaikka 
ensi kesään 

mennessä rakennus-
alan alamäki -- vai ku-
vaisiko tämän hetken 
tilannetta paremmin-
kin pystyjyrkkä ylä-
mäki -- taittuisikin 
tasamaaksi, toivon 
hartaasti, että kesä-
työjonossa viimei-
seksi jäävät laiskat 
opiskelijat.  

Voiko näin ajatella? Eihän 
meillä ole laiskoja opiskelijoi-
ta! Vai pitääkö vastuullises-
ti toimivassa sekä kilpailuun 
ja suorituksiin perustuvassa 
yhteiskunnassa nimenomaan 
ajatella juuri näin? 

Yliopistomaailmassa olem-
me tottuneet kilpailuun: opis-
kelijat ovat kilpailleet ensin 
opiskelupaikasta ja kilpailevat 
myös kesätyöpaikoista; pro-
fessorit ovat kilpailleet tämän 
lisäksi ainakin jatko-opinto-
paikasta, tutkijan vakansseis-
ta ja lopuksi professuurista 
-- ja näihin kaikkiin liittyen 
tutkimusrahoituksesta sekä 
vielä parhaista opiskelijoista 
ja tutkijoista; laitokset, koulut 
ja yliopistot kilpailevat sekä 
keskenään että myös mui-
ta yhteiskunnan rahoittamia 
toimijoita vastaan. Valtiotkin 
kilpailevat toisiaan vastaan 
-- sekä rauhassa että valitetta-
vasti myös sodassa.

OLTERMANNIN PALSTA

Ken kesätöissä, Barbie laiskottelee

4/2023

Joiltakin osin on onneksi 
kyse itseään vastaan kilpaile-
misesta, mikä on tosin vähän 
ristiriitainen käsite -- parempi 
olisi puhua kilvoittelusta tai 
kehittymisestä: suoriutumi-
sesta entistä paremmin tai en-
tistä paremmaksi tulemisesta. 
Kilpailussahan on kyse nimen-
omaan suoriutumisesta muita
paremmin tai muita parem-
maksi tulemisesta. 

Kaikkitietävän Wikipedian-
kin mukaan ”kilpailu on kah-
den tai useamman osapuolen 
välistä toimintaa, jossa kukin 
osapuoli tavoittelee tiettyä 
päämäärä, joka ei ole osa-
puolten kesken jaettavissa”: 
ei jakamista, ei yhteistyötä, ei 
yhteisvastuuta -- rehti mutta 
raaka kilpailu, yksi voittaja ja 
paljon häviäjiä. 

On tietysti totta, ettei elämä 
ole pelkkää kilpailua. Teemme 
paljon myös yhteistyötä, myös 
kilpakumppaneiden kanssa. 
Mutta en aivan tarkoituksella 
kirjoita siitä nyt enempää, kos-
ka yhteistyö on yksi Aalto-yli-
opiston arvoista, joista voimme 
lukea enemmän yliopistomme 
verkkosivuilta. (Joskin yhteis-
työstä on saatu aikaiseksi vain 
yksi virke -- toivottavasti kyse 
ei ole laiskuudesta.) 

Onko siis vain ja ainoastaan 
oikeudenmukaista ja tarkoi-
tuksenmukaista, jos parhaiten 
opinnoissa suoriutuneet vie-
vät kesätyöpaikat ja huonoiten 
-- varsinkin laiskuuttaan -- 
pärjänneet jäävät jonon hän-
nille? 

Todellisuudessahan kesä-
työmarkkina ei ole näin yk-
sinkertaisen meritokratinen, 
eikä yhteiskuntamme yli-
päänsä: paljon on kyse myös 
muista henkilökohtaisista 
ominaisuuksista, työnhaun 
aktiivisuudesta, perhetaustas-
ta ja muista suhteista sekä pel-
kästä sattumasta.

Yliopiston näkökulmasta 
katsottuna varsinkin kaikille 
teknillistieteellisille aloille oli-
si kuitenkin hyväksi, jos opin-
tomenestykselle ja sen myötä 
osaamiselle -- mukaanlukien 
luovuus, kriittisyys ja rohkeus 
-- pantaisiin kesätyövalinnois-
sa paljon painoa. Nimittäin 
nykymaailmassa vanhan, ta-
vanomaisen tai helpon toista-
misella tuntuu olevan kovin 
lyhyt elämä, tai ainakin vähäi-
nenmarkkina-arvo ja hyvin 
pieni kate. 

Yhtenä hyvin toimivan ke-
sätyömarkkinan merkkinä 
voidaan siis pitää sitä, että 
opiskelumeriitit ovat yksi va-
lintojen pääkriteereistä. Tämä 
kannustaa meitä yliopisto-
laisia -- tai pakottaa meidät – 
opiskelemaan, opettamaan ja 
tutkimaan entistä paremmin.

Tähän liittyen haluan vielä 
antaa ajankohtaisen, opiske-
lut ja työn linkittävän vinkin 
varsinkin rakennus-, energia-, 
kone- ja ympäristötekniikan 
opiskelijoille: Monissa yrityk-
sissä tuntuu olevan tällä het-
kellä sellainen tilanne, että 
tietotekniikkaa sivuaineena tai 
valinnaisena pidemmälle luke-
neille olisi reilusti töitä tarjolla 
-- luultavasti myös kesätöitä. 

Ei yhtään enempää kesästä, 
työstä eikä opiskelusta vaan 
”korkeat nietokset” ja ”mieli 
hellä” -- siis hyvää joulua!

JARKKO NIIRANEN, 
IK:N OLTERMANNI

Oltermanni sitsaamassa puolivuosijuhlilla
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Työnhaun vinkit

Rakkaat luki-
jat, ensi viikon 
jälkeen ruve-

taankin jo valmistau-
tumaan vuoden vaih-
teeseen. 

TE- TOIMISTO

Mikä tarkoittaa vain yhtä 
asiaa: olet myöhässä kesätöi-
den hakemisen kanssa. 

Mikäli tämä tuli sinulle yl-
lätyksenä, kesän kutsumu-
sammattia voi vielä hakea 
telegramin välityksellä @ru-
dolfruutinen. Varmistaaksem-
me kuitenkin ettei tämä toistu, 
Ruutisten toimitus on kerännyt 
teille kuumimmat vinkit kesän 
2025 työnhakua silmällä pi-
täen.

Mistä töie??
Opiskelijana kesätöitä voi saa-
da hyvin monenmuotoisista 
lähteistä. Googlaamalla ja link-
karipöhinällä pääsee pitkälle 
hakulomakkeiden löytämisen 
suhteen, mutta eri työpaikko-
jen hakemisen prioirisointia 
helpottaaksemme, olemme 
kategorisoineet alle tyypillisiä 
hakukohteita ja niiden plussia 
ja miinuksia.

Rakennusalan yritykset
Joo lama gg. Tsemii kaikille oi-
keille raksaopiskelijoille.
 +oikeita töitä
 -ei ole

Yliopisto
Uskokaa pois, tää on paljon vä-
hemmän pelottava paikka kuin 
miltä se kuulostaa. Yliopiston 
kesätöihin pääsee parhaimmil-
laan kysymällä kivalta proffalta 
paikkaa jonkun haistapaska-
luennon jälkeen. Työtehtävät 
voivat olla kaikkea raa’an te-
koälytutkimuksen ja petrimal-
jojen tiskaamisen välillä. Asia 
erikseen, että onko tiskaami-
nen millään tasolla mukavaa 
puuhaa. 

Työsuhde-edut ovat suhteel-
lisia siihen, että kuinka paljon 
löytyy pokkaa hyväksikäyttää 
järjestelmää. Työntekijöiden 
oikeuksilla voit varailla askelta 
parempia tiloja, pääset kellon 
ympäri ryyppäämään kiltiksel-
le, vaikka et olisikaan raadissa 
ja mikä parasta, se sun Aal-
to-kaulapanta näyttää ihan me-
gamageelta, kun meet syömään 
työttömien lusmujen kanssa. 
Lisäporkkana on tietenkin 
myös se, että pääset jatkamaan 
otaantumista myös kesän läpi, 
koska kukapa täältä ikinä halu-
aisi minnekään muualle pois-
tua. Vittu.
 +on
 -kynäniskojen koodailua eli ei   
  oikeita töitä

Faijan firma
Om din faija har sitt eget fir-
ma kan du ansöka om att job-
ba där som kesätyöläisenä. För 
sun porukat är detta ett myc-
ket hyvä sätt att varmistaa et 
förmögenheten och hyvinvoin-
ti för deras släkt och därför ne 
odottaa att du jobbar för dem. 
Du kommer troligen också att 
tienaa mer rahaa än dina fren-
dit som jobbar i ett tehdas-
duunis kolmivuoroo, samtidigt 
som du lähettää 3-4 mejl per 
dag (två av dem är svar på kut-
suihin till dina väns golfpeleil-
le). Som sanotaan, pengar går 
dit det finns pengar. (du)
 +pengar
 -ei kovin inklusiivista

Ei oman alan hommat
Jossain vaiheessa on pakko 
niellä ylpeys ja hakea töitä vä-
hän ohi omien opintojen. Tär-
keintä on nähdä synergioita 
tekemäsi duunin ja opintojesi 
välillä. Esimerkiksi varastolla 
voit päästä pohtimaan lastaus-
ten ja purkujen optimointia 
sekä hyllyjen voimakuvioita ja 
kaupan kassalla laskea tuot-
to-odotuksia sekä rahavirtojen 
suuruuksia. Muistakaa myös, 
että teekkarille kovin luontai-
nen elinympäristö on olla bur-
gereiden ympäröimänä eli voi 
sitä heseäkin vielä harkita. 

Edellä mainittuja paikkoja 
yhdistävä synergiaetu on raha, 
jota lähtökohtaisesti Ruutisten 
ruokapalkalla elävän toimituk-
sen tutkivan journalismin mu-
kaan töistä pitäisi saada. Jos tu-
lee tiukka paikka sen suhteen, 
niin muistakaa, että häpeä on 
hetkellistä, mutta 20€ on aina 
20€. (20€ kaipaavat voivat olla 
yhteydessä Ruutisten toimi-
tukseen)
 +rahaa
 -ammatillisten valmiuksien 
   kehittymättömyys

Ruutisten toimitus
 +sipsuu ja limppaa
 -ei rahaa
 (kannattaa hakea silti)

Hakuvinkit
Olet löytänyt kiinnostavan työ-
paikan, joka vastaa osaamista-
si ja kiinnostustasi. Mahtavaa! 
Ikävä kyllä seuraavaksi alkaa 
varsinainen työ, nimittäin ha-
kemusdokumenttien hiominen 
minttiin.

CV
Jos joku vielä tässä vaihees-
sa tekee CV:nsä Wordilla, niin 
voi vittu. Kaikki kovat äijät (ja 
mimmit) käyttää LaTeXia ja nyt 
en puhu makuuhuoneen dres-
scodesta. Canva hyväksytään, 
jos koodin näpyttely saa syk-
keen kohoamaan negatiivisella 
tavalla. 

Sen jälkeen, kun pääset oi-
keaan ohjelmaan käsiksi, on 
aika ruveta miettimään CV:n si-
sältöä. Alla on Ruutisten toimi-
tuksen kokoama lista asioista, 
joilla CV:si (voi) välttää välittö-
män roskakoriin siirron:

 -oma nimi
 -yhteystiedot
 -työkokemus
 -opintohistoria
 -pituus
 -kuva
 -Myers & Briggs 
   persoonallisuustyyppi
 -terveiset raadille
 -kahvimaitopreferenssi
 -ajokortti

Sikälimikäli jokin näistä 
puuttuu, Ruutisten toimitus ei 
suosittele valehtelemaan. Mut-
ta kuitenkin tiedoksi, ei näitä 
kukaan tarkemmin tarkasta.

Portfolio
Mikä vittu?

Työhakemus
Töitä hakiessa CV:n lisäksi toi-
nen tärkeä dokumentti on saate-
kirje. Joku joskus jossain sanoi, 
että jokaiseen saatekirjeeseen 
tulisi käyttää paljon aikaa ja 
vaivaa, mutta allekirjoittanut 
on todennut oikein toimivaksi 
taktiikaksi ns. puoliautomaat-
tilaukomisen. Tämä sisältää 
yleispätevän hakemuspohjan, 
jonka kriittisimpiin kohtiin tu-
lee vaihdella työilmoituksen 
mukaan toivotun hakijan omi-
naispiirteiden synonyymeja. 

Työhakemuksen saatekirjettä 
kirjoittaesa on hyvä ymmärtää, 
että kuka vastapuolella sitä tu-
lee lukemaan (ei kukaan, mut-
ta leikitään). Tietämys lukijan 
taustasta on olennaista, koska 
sen perusteella voit räätälöidä 
saatekirjeesi sopimaan täydel-
lisesti hänen lukutaitoonsa ja 
keskittymiskykyynsä. Alla ole-
van yksinkertaisen matriisin 
avulla voit luoda kaikkiin mah-
dollisiin tilanteisiin optimaal-
lisen hakemuksen valitsemalla 
leipätekstiä koristavat adjektii-
vit oikeasta sarakkeesta olete-
tun lukijatahon mukaan.

Kas vain rakkaat lukijat, siinä 
kaikki olennaisimmat työn-
hakuun. Pallo on seuraavaksi 
yrityksillä, mutta näitä ohjeita 
seuraamalla ja aktiivisella, in-
nostuneella työnhaulla voimme 
Ruutisten toimituksen puolesta 
taata (emme voi toim. huom.) 
tulevan kesän työpaikan varmis-
tumisen. Hyvää Wappua kaikille!
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Arvostelu -arvostelu
Ruutiset ovat jo 

pitkään toimi-
neet kriittisen 

median soihdunkan-
tajina valtakunnalli-
sen median tasolla, 
ja tavanomaisin tapa 
tuoda tämä kritiikki 
kaikille nähtäväksi 
on tietenkin kirjoitta-
malla arvosteluja. 

ARVOSTELUTOIMIKUNTA     

Koska toimituksen sisäinen 
laadunvalvonta ei aina ole täy-
sin vedenpitävää, on hyvä vie-
lä vuoden lopussa käydä läpi, 
mitä tänä vuonna lehteen on 
tullut kirjoiteltua. On siis aika 
arvostella Ruutisten arvostelut 
vuodelta 2023!

1. Mario Kart ajoradat 
-smash or pass, 
Ruutiset 1/2023

Ruutiset pyrkivät journalis-
millaan tuomaan lisää arvoa 
ja hyödyllistä tietoa lukijakun-
tansa elämään, ja tämä artik-
keli valitettavasti epäonnistuu 
siinä. Kiltahuoneen viralliseen 
Mario Kart -etikettiin kuuluu 
pelata satunnaisilla ajoradoilla, 
eikä pelaajalla ole tämän takia 
mitään valinnanvaraa siihen, 
mitä ajorataa pelaa. Mitä hyö-
tyä on silloin arvostella ajora-
toja? Onko arvostelun ainoa 
tarkoitus vain toimia toimitta-
jan tapana kanavoida turhau-
tumistaan omiin kehnoihin 
pelitaitoihinsa (Skill issue)? 
Lisäksi artikkeli on kokonaista 
2,5 sivua pitkä, mikä on aivan 
liikaa, tarkalleen ottaen 2,5 si-
vua liikaa. Älytöntä.
Arvio: Pass

2. Tekoälyn hyödyllisimmät 
toiminnot, 
Ruutiset 2/2023

Tässä arvostelussa oli otettu 
aidosti modernit työkalut käyt-
töön, ja ulkoistettu olutarvion 
tekeminen tekoälylle. Taidan-
kin tehdä itse saman.
”Vaikka tekoäly tarjoaa kiin-
nostavan ja monipuolisen ku-
vauksen oluen mausta, se voi 
kuitenkin puuttua henkilökoh-
taisen kokemuksen ja tunnepe-
räisen arvioinnin elementeistä. 
Tekoäly ei voi tuntea makuelä-
mystä tai yhdistää olutta omiin 
muistoihin tai tunnelmiin sa-
malla tavalla kuin ihminen. 
Lisäksi se saattaa unohtaa ot-
taa huomioon kulttuuriset tai 
alueelliset preferenssit, jotka 
voivat vaikuttaa oluen arvioin-
tiin. Loppujen lopuksi oluen 
nauttiminen on subjektiivinen 
kokemus, johon liittyy monia 
henkilökohtaisia tekijöitä, joita 
tekoäly ei voi täysin kattaa.”
Arvio: 4.2 %

kantamisen metsään ja ylistää 
parhaita ravintoratkaisuja, ku-
ten folioon käärityn pizzan. 
Erityismaininta on annettava 
retkiruokien kuvista, jotka tuo-
vat veden kielelle, sekä suojaa-
vat arvostelua lähdekritiikiltä.
Arvio: Maistuu!

4. Raidejokeri-arvostelu, 
Ruutiset 3/2023

Minua melkein nolottaa myön-
tää, että monet kerrat Raide-
jokerin kyydissä istuneena en 
ole kuitenkaan koskaan ollut 
tietoinen ratikkalinjan synkäs-
tä historiasta. Tämä arvostelu 
ei pelkästään tuo esiin Raide-
jokerin karvaimpia totuuksia 
valtayleisölle, vaan tekee niistä 
myös huolellisen syväanalyy-
sin. Arvostelun esiin tuomat 
seikat ovat saaneet minut ajat-
telemaan yhteiskunnastamme 
kokonaisuutena aivan uudel-
la, pessimistisemmällä taval-
la. On hienoa nähdä, kuinka 
Raidejokeri onnistuu tuomaan 
kaikkien tunteman ratikan 
nykypäivän julkisen liiken-
teen kokonaisuuteen, pysyen 
kuitenkin uskollisena viime 
vuosisadalta peräisin olevaan 
alkuperäiseen materiaaliin. 
Kuitenkin omana suosikkinani 
ratikan versioinneista pysyy 
9N (yön ratikka).
Arvio: You wouldn’t get it

5.  Kiltojen peput- maistelu, 
3/2023

Ehdin jo hieman innostua ar-
tikkelin nimen lukiessani, mut-
ta arvostelun kohteena olikin 
tällä kertaa PerjantaiPullot. 
Ehkä ensi vuonna. Tämä ar-
vostelu antaa hyviä näkemyk-
siä muiden kiltojen pepuista ja 
jos tavoitteena olisi osallistua 
vain Otaniemen parhaaseen tai 
parhaisiin pepuihin, olisi tämä 
ohje kullan arvoinen. Mutta 
yksi asia mitä arvostelu sen si-
jaan vahvistaa, on uskoni siitä 
että Raksan pepu on paras <3. 
Vaikuttaa nimittäin siltä, että 
erillisen peputoimikunnan ole-
massaolo on Otaniemen tasolla 
hyvin uniikkia. En edes haluai-
si kuvitella tilannetta, että oli-
sin juuri voittanut pepun, mut-
ta tajuaisin samalla joutuvani 
järjestämään arvonnan seu-
raavalla viikolla. Joten kiitos 
peputoimikunnalle että olette 
olemassa.
Arvio: Rigged

6.     Tämä arvostelu, 4/2023

Paljastan nyt teille yhden Ruu-
tisten toimituksen suurimmis-
ta salaisuuksista. Arvostelut 
ja ylipäätänsä erinäiset luette-
lomaiset tekstituotokset ovat 
todella mukavia ja helppoja 
kirjoittaa. Tämä johtuu siitä, 
että lähdemateriaalia ei ylei-
sesti ottaen tarvitse keksiä itse 
ja arvosteltavien kohteiden 
määrä on usein helppo skaa-
lata ylöspäin, kun yksittäises-
tä kohteesta tekstin suoltami-
nen rupeaa sakkaamaan. Onko 
tämä arvostelu toimituksen 
laiskuuden ja mielikuvituksen 
puutteen huippu? Päätä sinä!
Arvio: 4/4 (lehteä)

3.   Kiltalaisten retkiruo-
kien arvostelu, 
Ruutiset 3/2023

Yksi killan odotetuimmista ta-
pahtumista on alkusyksyinen 
vaellusreissu, jonka suosio on 
tyypillisesti saanut killan net-
tisivut tutisemaan liitoksissaan 
aina ilmoittautumisen yhtey-
dessä. Erityisesti monelle ko-
kemattomammalle retkeilijäl-
le retkiruokien suunnittelu ja 
hankkiminen saattaa aiheuttaa 
harmaita hiuksia, jonka takia 
arvostelu on erittäin paikal-
laan. Arvostelu tuo ilmi ret-
kiruokailun pahimmat kom-
pastuskivet, kuten kurkkujen 
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OSAAMISTAVOITTEET

Opintojakson suoritettuaan opiskelija:
 -hallitsee säädännön perusteet
 -tuntee päihdekäyttöä ohjaavan kaavoitusprosessin, yhteiskunnan 
  raameihin liittyvät säädökset, elin- sekä työturvallisuuteen liittyvät 
  säädökset, yhteiskuntaan ja trocaderovaroihin vaikuttavan lain, 
  tilaan vaikuttavan yhteiskunnan suojelulain ja kaivoslain 
  perusperiaatteita
 -tunnistaa median ohjausvaikutukset ja ymmärtää ne
 -pystyy etsimään yhteiskuntaan liittyvä tietoa ja ohjeita erinnäisiin
   “harrastelija” pommiprojekteihin sekä osaa soveltaa niitä 
  illanvietto hankkeissa
 -tietää ja osaa soveltaa tapauskohtaisesti käytännön työssään 
   sisäympäristön ja eri aikakausien oravanpyörään liittyvää 
   lainsäädäntöä, määräyksiä ja ohjeita

YHTEISKUNTA

Rakennutun Yhteiskunnan 
perusteet (5op)

Esite

Perustiedot
 | Suorituskielet: suomi
 | Arviointiasteikko: Yleinen asteikko, 0-5
 | Opintojakson tyyppi: Tavallinen opintojakso

 | Opintojason taso: Perusopinnot
 | Järjestäjä: Yhtesikuntatieteiden laitos
 | Korkeakoulu: Aalto-yliopisto

AJOITUS 

Opintojakso järjestetään kevätlukukaudella, periodilla IV. 
Suositeltava suoritusajankohta opintojaksolle on 3. vuoden 
kevätlukukaudella.

LISÄTIEDOT 

Opiskelija saa kurssimerkinnän riippuen koulutusohjelmansa 
vaatimuksista ja/tai omasta toiveesta kuitenkin siten, että opis-
kelijan tekemä harjoitustyö määrää suoritettavan kurssin. Suori-
tusmerkinnän voi saada vain kahdesti ja kolmesta kurssista. Kun 
haluat kysyä kurssista, älä.

SUORITUSTAVAT

Kurssityö (40% kurssisuorituksesta), siihen liittyvä seminaari (40%) sekä luentopäiväkirjat (20%).
Toteutustavat
Järjestämistapa Kurssi koostuu kontaktiopetuksesta, joka pitää sisällä luennointia, projektityön ohjausta ja ryhmässä tehtävien 
töiden etsiskelyä. Kurssi on Teknillisen tiedekunnan yhteiskurssi yhteiskuntasuunnittelun koulutusohjelmassa. Opintojakson luen-
not ovat kaikille yhteisiä. Opintojaksolla tehdään erillinen ryhmässä toteutettu harjoitustyö, jossa on huomioitu eri koulutusohjel-
mien osaamistavoitteet. Opiskelija valitsee oman kulutusohjelman mukaisen harjoitustyön. Luento-opetusta 16 h, seminaareja 16 
h, itsenäistä työskentelyä ryhmän kanssa. Yhteensä 133 h.

ESITIETOJEN KUVAUS

Kauppatieteiden opiskelijat: Joker(2019) elokuvan katsominen. Muilla ei esitietovaatimuksia.

Esitietovaatimukset

Kohderyhmä

Sisältö ja tavoitteet

Kohderyhmä yhteiskuntatekniikan kandidaattivaiheen opiskelijat.

VASTUUHENKILÖ

Ei kukaan

Järjestelmä.

Vastuuhenkilö ja yhteystiedot
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Horoskoopit

ON tullut aika, 
että Ruutisten 
horotoimitus 

eläköityy.

HOROTOIMITUS

Koska te ette kuitenkaan sel-
viä ilman meitä, on horotoi-
mitus kerännyt ohjeet ja en-
nustukset tulevalle vuodelle. 
Kuten kaikki aikaisemmatkin 
horoskuupit, tämä artikkeli 
on verrattavissa tieteelliseen 
tekstiin, nämä ovat absoluutti-
sia totuuksia.

Kauris 22.12.–19.1.

Raha on tulossa luoksesi! 
Unohda nuudelit ja soijarou-
he, vuosi 2024 tulee olemaan 
massikeisarihommia. Älä se-
kaannu muiden asiohin ja ota 
harkittuja riskejä, niin rikkau-
det avautuvat sinulle. Keski-
ty erityisesti perhesuhteiden 
parantamiseen, myös alku-
vuodesta romanttisen suhteen 
luottamus kasvaa, jos teet sen 
eteen töitä. Töissä ja koulussa 
saattaa tulla vastaan ongelmia, 
mutta tänä vuonna mitkään 

Kalat 20.2.–20.3.

Lupauksia ja mahdollisuuk-
sia, lupaavia mahdollisuuksia? 
Sinun talous ja perhesuhteet 
ovat vuonna 2024 turvattu-
na, jos kuitenkin haluat enem-
män mahdollisuuksia, kehitä 
kommunikaatiotasi. Suhteesi 
kumppanisi vanhempiin tulee 
paranemaan vuoden aikana. 
Myös parisuhteesi kukoistaa. 
Tulet menestymään työssäsi ja 
esihenkilölläsi on myönteinen 
mielipide työstäsi. Opiskelija 
tai jopa työskentely ulkomail-

Oinas 21.3.–19.4.

Sinulla saattaa olla tiedossa 
pitkiä matkoja ensi vuonna, 
ehkä olet lähdössä vaihtoon, 
killan ulkoexculle tai Skipo-
lin surffireissuun? Tiedossa 
on feimiä ja terveyttä. Alku-
vuodesta rakkauselämäsi ku-
koistaa ja Wapun jälkeen on 
odotettavissa taloudellista 
vakautta. Taidat siis mennä 
töihin, jossa tulet myös lois-
tamaan opintojen lisäksi. Eli 
2024 on Oinaiden vuosi, ota 
siitä kaikki irti!

Härkä 20.4.–20.5

Alkuvuodesta kannattaa va-
rautua lisääntyviin kuluihin. 
Wapun jälkeen taloudelliset 
huolet helpottaa, mutta tark-
kaile terveyttäsi! Härän työ-
markkinatilanne vaikuttaa hy-
vältä, urasi etenee ja toiveesi 
toteutuvat, kunhan teet ahke-
rasti töitä. Rakkausrintamalla 
voi olla varsinkin alkuvuodes-
ta haasteita, tuntuu että yh-
teys on heikentynyt, panostaa 
siis kommunikaatioon. Opin-
noissa kannattaa tänä vuonna 
panostaa enemmän laatuun 
kuin määrään, pyri käymään 
vähemmän kursseja, mutta sy-
vällisemmin.

Vesimies 20.1.–19.2.

Vuosi 2024 on sinun vuotesi, 
jos olet valmis tekemään ku-
rinalaisesti ja ahkerasti töitä 
sen eteen. Sinulla on mahdol-
lisuus päästä pidemmälle kuin 
kukaan muu vuosikurssista-
si, urapolkusi on valmis me-
nestykseen. Opinnot voi tun-
tua alkuvuodesta haastavilta, 
mutta älä luovuta! Tiedossa 
on hyvää tuuria ja sen myötä 
myös taloudellista vakautta. 
Romanttiset suhteet saattavat 
alkuvuodesta olla myrskyisiä, 

mutta vuoden loppupuolis-
koon mennessä myös rakkau-
selämä alkaa loistamaan. 

haasteet eivät pysäytä sinua, 
kohtaat ne suoraan. 

la näyttää olevan ensi vuonna 
suunnitelmissasi. Jottei elämä 
olisi liian auvoista, jalkojen tai 
silmien terveys saattaa reistailla. 

Kaksoset 21.5.–20.6.

Kaksosilla voi vuosi 2024 
tuoda mukanaan muutoksia 
perhe- ja parisuhdedynamiik-
kaan. Erityisesti perhesuh-
teissa voi lisääntyä jännitystä. 
Kaksosilla voi olla tiedossa 
muutoksia ura- tai opintosuun-
nitelmiin, pysy valppaana ja 
keskittyneenä, varsinkin fuk-
seilla tai työuran alkutaipa-
leella olevilla tyypeillä voi olla 
vaikeuksia tiedossa. Pyhitä 
tämä vuosi terveyden vaalimi-
sille, hanki Unisportin kortti, 
käy YTHS perustarkastuksissa 
ja lopeta röökin poltto (toimi-
tus ei suosittele aloittamista 
vain sen takia, että voit lopet-
taa, mut tee mitä haluut).
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Vaaka 23.9.–23.10.

Ahkeruus, taito, rehellisyys 
(ja yhteinen tulevaisuus). Nä-
män ovat vaa’an työkalut on-
nistuneeseen vuoteen. Raskas 
työ palkitaan niin ihmissuh-
teissa kuin uran parissakin. 
Ennen Wappua hyvinvointi-
si ja taloudellinen tilantee-
si paranee, odotettavissa on 
Wapun jälkeen huonovointi-
suutta ja tyhjää tiliä. Alku- ja 
loppuvuosi on rakkauden kan-
nalta otollinen, kesällä voi olla 

haasteita. Kesätöitä kannattaa 
alkaa hakemaan ajoissa (mie-
luiten vaikka heti), sillä maa-
lis-huhtikuussa ei ole tarjolla 
mielekkäitä töitä. 

Horoskoopit
Rapu 21.6.–22.7.

Jos et ole vielä löytänyt hengel-
lisyyttä, tämä on se vuosi! Oli 
kyse uskonnosta, astrologiasta 
tai muusta hengellisyydestä, 
vuonna 2024 voi tarjota sinulle 
vastuksia elämän tarkoitukses-
ta ja muista polttavista aiheis-
ta. Tiedossa on myös matkus-
tamista lähes pyhiinvaelluksen 
omaisesti (KP?). Alkuvuodesta 
ihmissuhteesi saattavat joutua 
koetukselle. Varmista isäsi hy-
vinvointi erityisesti 23.4.-1.6. 
välillä, ei ehkä kannata lähteä 
sekoilemaan Ullikselle faijan 
kanssa. 

Leijona 23.7.–22.8.

Vuoden alku voi olla haasta-
vaa aikaa opiskeluiden kan-
nalta. Varmista motivaation 
pysyminen yllä, muuten kes-
kittymisesi herpaantuu ja 
opinnot vaaraantuvat. Myös 
alkuvuodesta on tärkeää olla 
varovainen, mahdollisuudet 
fyysisille onnettomuuksille on 
kasvussa. Eli kävele suosiolla 
kotiin bileistä, älä ota sitä Tie-
riä. Taloudellisesti vuosi voi 
olla haastava, mutta kunhan 
budjetoit ja vältät turhia me-
noja, you will be fine. Kannatt-
taa myös ehkä pistää yllättäviä 
menoja varten rahaa säästöön. 
Jos olet parisuhteessa, vuoden 

Neitsyt 23.8.–22.9.

Pyhitä vuosi 2024 tervey-
den vaalimiselle! Erityises-
ti terveelliset elämäntavat ja 
rutiinit tulevat vaikuttamaan 
positiivisesti elämänlaatuun 
useilla eri osa-alueilla. Nouda-
ta varovaisuutta niin työpai-
kalla kuin henkilökohtaises-
sa elämässäsi, nyt ei ole aika 
tehdä uhkarohkeita liikkeitä. 
Vuosi tulee vahvistamaan jo 
olemassa olevia ystävyyssuh-
teita, mahdollisesti lähennyt 
jonkun yllättävän tyypin kans-
sa. Jätä tänä vuonna myös juo-
ruilut välistä. 

Skorpioni 24.10.–22.11.

Vuosi 2024 tuo sinulle uusia 
tuulia ja alkuja. Säteilet ympä-
rillesi positiivisuutta, mikä saa 
ihmiset viihtymään seurassasi. 
Olet huomion keskipiste! Älä 
anna tämän nousta päähän, 
varo impulsiivisia päätöksiä, 
tulet katumaan niitä. Tuleva 
vuosi tulee parantamaan ta-
loudellista tilaasi, jos mahdol-
lista, pysy nykyisessä työssäsi 
ja mieti vaihtamista vasta lop-
puvuodesta. Omistautumisella 
ja vakaudella pääset pitkälle. 

Olet täynnä romantiikkaa, nyt 
on hetki löytää tai parantaa 
nykyistä rakkautta. Go the ext-
ra mile, näytä tunteesi sanoin 
ja teoin.

Jousimies 23.11.–21.12.

Opinnot rullaavat tänä vuon-
na kuin itsestään, nyt voi olla 
hyvä idea edistää tutkintoa ja 
keskittyä opiskeluun, vaikka 
töistä saa rahaa ja vapaaeh-
toishommat on kivoja. Erityi-
sesti pyri pääsemään prokras-
tinoinnin ylitse, tarmolla ja 
päättäväisyydellä pääset mer-
kittäviin tuloksiin. Wapun jäl-
keen pitää priorisoida hyvin-
vointia, muuten tiedossa on 
ongelmia terveyden kanssa. 
Sinussa on paljon energiaa ja 
vauhtia, yritä kuitenkin vält-
tää hätiköityjä päätöksiä ja 
suun ohi puhumista. 

Jos kiltalaiset ansaitsevat jatkossakin kuulla horotoimituksen 
viisauksia, hae toimittajaksi ja tulkitsemaan planeettoja (tai 
googlaamaan menaiset-horoskoooppeja)

alku tulee olemaan avoista yh-
teistyön aikaa, sinkuilla kan-
nattaa deitti-elämä jättää suo-
siolla loppuvuoteen.

Et halua satuttaa muita puhu-
malla sitä mitä sylki suuhun 
tuo. On kuitenki hyvin mah-
dollista, tähtien asema on niin 
suotuinen sinulle, että olet on-
nekkain kaikista horoskooppi-
merkeistä vuonna 2024. 
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  KÄSITTÄMÄTÖN TULOS!

Silmin-
näkijän 
järisyttävä 
paljastus:

KotimaanPitkä 
lähestyy tavara-
junan lailla
Lähde kommentoitilannetta: 
Turpa kii tai tulee rahtijuna!

HSL jatkuvasti 
radalla niemessä
Tsuu tsuu täält tullaa!

Vaalikokous 
päätti jälleen:
Kalja on hyvää.

Viikkisarvoitus
Mikä sana on puuttuu raksan 
viikkotiedotteesta
32/23?

Lähteä kuva tai kerro 
Ruutisvinkki!
Maksamme jokaisesta julkaistusta kuvasta 
enintään 50€ käteisellä. Joka kuukausi valit-
semme myös kuukauden kuvan, jonka lähet-
täjälle emme maksa yhtään mitään! Lähes-
ty meitä tästä linkistä tai anna Ruutisvinkki 
soittamalla äidillesi. 

Etsiikö salainen 
taho töpsylle 
seuraajaa?
Ruutisten tutkivan journalismin 
erikoisosasto on selvittänyt kil-
lan aikeita huhutusta Töpsyn 
siirto-operaatiosta ja sähkö-
mopoon mahdollisesti kohdis-
tuvista jatkotoimenpiteistä. 
Lähteen mukaan korvaajak-
si ajoneuvoksi olisi testattu 
muun muassa päältä dokat-
tavaa ruohonleikkuria.

LAKAISU MOPPI

Näin raati
riggasi PePun
haltuunsa

Kuva: Viljami Wuollet

Seuraavat palkinnot odottavat jo 
kaapissa. Raaka24: ”JAUUUUUU!!!”

Työmaa-
kahvin 
kokemus-
asiantuntija 
pöyristynyt: 
”Menisivät 
v**kka töi-
hin...”

Tav
ar

aju
na.

Fuksit ajoivat   
Alvarin    yli
 nopeutta!

”Nopeus oli varmaan jotain 10km/h.” -Joku

Kuva: raksan kansios oli

Hän itki onnesta!Katso netistä kuka ja kerro mullekin.
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Tekemistä lomapäiville

11/9/23, 8:28 PM Make Sudoku Your Way, Sudoku DIY

https://www.createclassicsudoku.com/MakeYourOwnSudoku9by9.jsp 1/1

<

Chat

www.createclassicsudoku.com

 

Make Sudoku Your Way

Given: a blank Sudoku

Goal: a sudoku with one and only one solution.

                          

4 6 5 8

6

4 7 6 5

2 8 3

7 4 8 2 5

9

2 5 7 3 6

4 3 2 8

8 6 3 5 4

Helppo Sudoku

11/9/23, 8:37 PM Make Sudoku Your Way, Sudoku DIY

https://www.createclassicsudoku.com/MakeYourOwnSudoku9by9.jsp 1/1

<

Chat

www.createclassicsudoku.com

 

Make Sudoku Your Way

Given: a blank Sudoku

Goal: a sudoku with one and only one solution.

                          

4 6 9 2

8

6 7 5

4 6

5 2 8 6 3

3 6 1 8 9 2

4 2 6 3

6 4

5 6 8

Vaikea Sudoku
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Ruutisten korkeakuulttuurin 
ystävät esittävät: lukupiiri

Oli jälleen aika 
kokoontua jo 
perinteiseksi 

muodostuneen Ruu-
tisten lukupiirin ää-
reen, ja pohtia kau-
n o k i r j a l l i s u u d e n 
kärkiteosten salai-
suuksia. 

ARSI YLHÄINEN

Ruutisten toimituksen kir-
ja- arvostelu kohdistuu tällä 
kertaa jopa vuosituhannen 
kaunokirjallisuuden kirk-
kaimmaksi tähdeksi uumoil-
tuun teokseen Myyrän hou-
sut (Zdenek Miler, Eduarf 
Petiška, 1960, Tammi).

Myyrän housut on kerrassaan 
huikea satukirja, joka kutsuu 
lukijan mukaan seikkailuun 
pienen myyrä-ystävän luokse. 
Kirjan kirjoittaja on onnistu-
nut luomaan riipaisevan her-
kän tarinan myyrän matkasta 
sinisten housujen luo. ”Pallo 
on parempi kuin naula, peili on 
parempi kuin pallo, mutta par-
haista parhaat olisivat housut, 
joissa on taskut!” Näin tuumii 
ystävämme myyrä ja ryhtyy 
hankkimaan itselleen housuja.

Onneksi kylän muut asukkaat 
auttavat mieluusti myyrää, ja 
myyrä saa kuin saakin lopul-
ta tarvittavat kankaat housui-
hin. Myyrä tutustuu lukuisiin 
uusiin ystäviin, jotka auttavat 
häntä pitkän ja haastavan mat-
kan ajan.

Myyrän matka valmiiden 
housujen luokse saa Ruutisten 
toimituksen herkistymään, ja 
se laittaa jokaisen pohtimaan 
elämän tärkeimpien hetkien 
eteen tehtäviä uhrauksia. Lo-
pulta, kun myyrä saa kuin 
saakin valmiit housut, löytää 
jokainen itsensä syvän liiku-
tuksen ääreltä. 

”- Jee, ovatpa ne kau-
niit! Ja mitkä taskut! 

Niihin mahtuvat kaikki 
löytötavarat. Vilkaisen 
vielä peiliin. Trallallaa. 
Housut pukevat minua. 

Ja taskut myös.” 
-Kuin fuksit (mahdollisena) 

wappuna. Nyyhkistä.

Kirjan kieli on leikkisää ja 
helppolukuista, mikä tekee 
siitä sopivan keskittymisky-
vyttömälle aikuiselle. Mikäli 
kuitenkin kirjan lukeminen 
loppuun asti tuottaa vaikeuk-
sia, suosittelee Ruutisten toi-
mitus laittamaan taustalle li-
sää taustahälinää esimerkiksi 
Subway Surfers -videon avul-
la, tai tuottamalla aivoille pi-
kaisen dopamiiniannoksen 
pelaamaan nopeat Kartit. 

Kirjan kuvitukset ovat vie-
hättäviä ja luovat tarinasta 
kepeää. Vaikka tarina on suun-
nattu lapsille ja lapsenmieli-
sille lukijoille, se sisältää myös 
syvemmän viestin; ystävyy-
destä, rohkeudesta ja itsetun-
temuksesta elämän suurim-
pien käänteiden keskellä. 

Seuraavalla kerralla ruuti-
set jatkaa myyrän seikkailuja

Surullinen myyrä (lue: Fuksi anelemassa 
pisteitä lakkitutkintoon)

Myyrä töissä (lue: Fuksit ansaitsemassa 
työpisteitä)

Lukupiirin teos Myyrän housut.

Myyrän liikuttava tarina hou-
sujen luo on kuin verrattavissa 
pienen raksafuksin matkaan 
teekkarilakin luo; myyrän on 
tehtävä työtä ja verkostoidut-
tava jännittävän kylän asuk-
kaiden kanssa saadakseen 
housut. 

11/9/23, 8:34 PM Solve Any Sudoku, Load Your Sudoku to Solve

https://www.createclassicsudoku.com/SolveYourOwnSudoku9by9.jsp?sudoku=004605800600000000000047605280300000740008250000000900025700360430020080000863540 1/1

Chat

www.createclassicsudoku.com

 

Sudoku Solver

                          

9 7 4 6 3 5 8 2 1

6 5 2 9 8 1 4 7 3

3 1 8 2 4 7 6 9 5

2 8 9 3 5 6 7 1 4

7 4 3 1 9 8 2 5 6

5 6 1 4 7 2 9 3 8

8 2 5 7 1 4 3 6 9

4 3 6 5 2 9 1 8 7

1 9 7 8 6 3 5 4 2

kirsikankukka   /   japanin kansalliskukka

rosteri   /  toinen sana ruostumattomalle teräkselle

navier-stokes   /    joukko yhtälöitä, jotka kuvaavat fluidien liikettä

triljoona   /   Mitä tulee ennen Quadrillionia

Vitruvius  /  ensimmäisen betonireseptin kehittäjä

Refleksikulmat   /   Miksi kutsutaan kulmia jotka ovat yli 180 astetta mutta alle 360 astetta

Feynman   /   polkuintegraalin kehittäjä

jännitys-venymäkäyrä   /  esittää materiaalin venymän suhteessa siihen kohdistuvaan jännitykseen

11/9/23, 8:49 PM Solve Any Sudoku, Load Your Sudoku to Solve

https://www.createclassicsudoku.com/SolveYourOwnSudoku9by9.jsp?sudoku=004609020000080000600705000400060000528000630036108092040002063060040000050006800 1/1

Chat

www.createclassicsudoku.com

 

Sudoku Solver

                          

1 7 4 6 3 9 5 2 8

2 9 5 4 8 1 3 7 6

6 8 3 7 2 5 9 1 4

4 1 9 2 6 3 7 8 5

5 2 8 9 7 4 6 3 1

7 3 6 1 5 8 4 9 2

8 4 7 5 9 2 1 6 3

3 6 1 8 4 7 2 5 9

9 5 2 3 1 6 8 4 7

Helppo sudokuSanaristikko Vaikea sudoku
Aktiviteettien ratkaisut
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Päätoimitus testaa:
marjakossukokous

KULTTUURI

Oletteko kos-
kaan joutu-
nut kokemaan 

Gambiinakokousta tai 
Gokousta. 

PÄÄTOIMIKUNTA

Tekstin ainakin olen, ja voin 
kertoa sen oleva erittäin epä-
mukava kokemus. Onneksi 
PÄÄtoimikunta opetti ensim-
mäisessä tapaamisessamme 
Jämeränjäljessä paremman 
vaihtoehdon: Marjakossu, mik-
si?,  koska se on hyvää

Houkutellakseni lukijatkin 
osallistumaan marjakossuko-
kouksiin tai tuttavallisemmin 
mokouksiin tai mkokouksiin 
tai makouksiin tai makokouk-
siin, rakkaalla lapsella on 
monta nimeä, ajattelin esitellä 
täällä muutamia nostoja pää-
toimituksen kokouksista. 

Tämä toimii myös AYY kokoa-
vien toimikuntien valvonta-
osastolle ja AYY hallituksen 
vapaaehtoisvastaavalle todis-
teena, että PÄÄtmk on suorit-
tanut lakimääräiset virkistyk-
sen moninkertaisesti vaaditun 
määrän ylitse. 

Esitän kokoukset sensuroimat-
tomassa muodossa ja Ruutis-
ten toimitus ei vastaa mahdolli-
sista kokousten pöytäkirjoissa 
esiintyvistä asiattomuuksista 
tai kirjoitusvirheitä.

Mokous
puhis Lauri 
sihteeri meikä (Tinja)
sijainti Gorsu (kylmä sauna)
1. Kokous alkaa 18:29
2. Kokous on lailline ja päätös-
valtainen - nojuu
3. Tänään PÄÄpäivä ja PÄÄtmk 
dokaa
4. Uudet jäsenet
@hartsa1 @lauriso @ainosil-
vennoinen @wodajoonas @
mikmokki 
5. Muut esille tulevat asiat
average petri nygård kuuntelija
päpäpäpäää pääpäivä
ja sitten puheenjohtaja ottaa 
loput
haluuks joku megistä (bcaa)
6. Kokous PÄÄttyy ajassa 18:33 frfr

Puheenjohtaja: MikMok
Sihteeri: Meikä (Tinja)
Sijainti: Otaniemi (Palju, Rantus)
1. Kokouksen avaus
Avataan kokous ajassa 22.09
2. Kokouksen laillisuus ja pää-
tösvaltaisuus - Laillinen ON
3. Ilmoitusasiat 
Call me maybe
Sihteeril oli jotai muut asiaa
Kuljetusvero on asia
Lauri Anttila kohassa - tentti 
huomenna ei pidä juoda paljoa 
tänää
Huomenna pitäö dokaa proffan 
ja lafkan muiden työntekijöi-
den kaa
4. Uusien jäsenten hyväksyminen
Eip
5. Meta
Mul on amfetamiinia
mul on metamfetamiinia
6. Kokouksen päättäminen 
22.14

Puheenjohtaja: Tinja Aromaa
Sihteeri: Lauri Anttila 
Sijainti: No mun kämppä, mei-
kän kassit- Tinja
1. Kokouksen avaus
Avataan kokous ajassa 20.48
2. Kokouksen laillisuus ja pää-
tösvaltaisuus
On todellakin, yhtä laillinen 
kun minä - Tinja
3. Ilmoitusasiat
Puu on alkuaine
Painekullästetty mäntylauta on 
s tier puu
Mkossu matchaa Tinjan hiuksiin
4. Uusien jäsenten hyväksymi-
nen
5. Meta
Mikkon on karhu
Joonas on laitilan kukko
Lauri on fosters
Lauri on vaahtoava juoma sel-
västi kun sillä on vaahto päässä 
Harri on pirkka 3 olut
Tessa be like mitä ipoi teil on 
hanas
Joonas tarvii peeky blinder lät-
sän jotta kysyy mitä ipo hanas
Tinja ja mikdogg oli 2022 ruissis
Tinja digga mouhous
Yksinäisyys.
Bereal tuli (tirsk) kesken ko-
kouksen
Tinja voitti
6. Kokouksen päättäminen
Pääteteen kokkous ajassa 
20.56

Puheenjohtaja: Joonas Sinerkari
Sihteeri: Lauri Anttila
Sijainti: Ak vujut 
1. Kokouksen avaus
Avataan kokous ajassa 16.13
2. Kokouksen laillisuus ja pää-
tösvaltaisuus - Ju
3. Ilmoitusasiat
0h yöunia
Pure nordick nature
PÄÄpäivä
4. Uusien jäsenten hyväksyminen
5. Meta Pulloja on
Tinjalla on metaa
6. Kokouksen päättäminen
Päätetään kokous ajassa 16.15 

1. Kokouksen avaus: 19:20
2. Kokous on laillinen ja päätös-
valtainen onpi
3. Pj  Lauri Anttila
4. Siht Tessa Finnholm 
5. Ilmoituasia: 20x pleksit,
chachacaha j ashampanja akaa-
tuu päälle ja tuoksuu hyvältää, 
awwww ja hyvä mako ja hyvä 
wähis JESSSAAA miks aino ei oo 
siel käymäs haloo aino tuuu käy-
mään nurkimoaan nurkkaan!!!! 
Lisää??? jooo kyllä dokattu pöy-
tä kertoo paljon ja törleesto 
kasoja ja vtmk kvtmk päätmk, 
jpo siis harvoin tulee nykyään 
juhlittuu... silti ain juhlii hmmm 
pistää miettiii.... valitettavasti 
vaan päätmklle tää pullle.... ei 
käy äänestys päätti demokratia 
kunniaan. haloo veemelo ei oo 
sulle lopeta. vwdä vaa mut hyvä 
aino veto pääl
6. Uusien jäsenien hyväksymi-
nen: ei ooo
7. Meta: tinjalla on metaa ja tin-
jan kyrpä
8. Kokous päätetään: 19:22



14 SPONSOROITU VIESTI 4/2023

Vaikka vuosi lähestyy loppuaan niin 
tapahtumat eivät vielä lopu!

Käy tsekkaamassa 
tapahtumiamme 
oheisen koodin 
takaa!

These Ruutiset were sponsored by RAID: Shadow Legends™. RAID: Shadow Legends™ is an immersive online experience with 
everything you’d expect from a brand new RPG title. It’s got an amazing storyline, awesome 3D graphics, giant boss fights, PVP 
battles, and hundreds of never before seen champions to collect and customize. I never expected to get this level of performance 
out of a mobile game. Look how crazy the level of detail is on these champions! RAID: Shadow Legends™ is getting big real fast, 
so you should definitely get in early. Starting now will give you a huge head start. There’s also an upcoming Special Launch Tour-
nament with crazy prizes! And not to mention, this game is absolutely free! So go ahead and check out the video description to 
find out more about RAID: Shadow Legends™. There, you will find a link to the store page and a special code to unlock all sorts of 
goodies. Using the special code, you can get 50,000 Silver immediately, and a FREE Epic Level Champion as part of the new players 
program, courtesy of course of the RAID: Shadow Legends™ devs. Thanks for RAID: Shadow Legends™ for sponsoring these Ruutiset
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Oikaisu artikkeliin

Ruutisten toimitus sai asia-
kaspalautetta Ruutisten 3/23 
artikkelista ”Muiden kiltojen 
peput maistelu” löytyneistä 
asiavirheistä. 

”
Guten abend,

Luin ennakkojulkaistun Ruuti-
set 3/2023, ja suorastaan JÄR-
KYTYIN Pepu-artikkelin Vuo-
rimiesjalostajakiltaosuudesta. 
Artikkelin mukaan arvonnan 
suorittaisi edellisen viikon 
voittaja, mikä on täysin vää-
rin. Arvonnan suorittaa aina 
excursiomestari (siis sillon 
kun se saa sellaisen aikaiseksi 
[vitun Arttu]). 

“Megavihaan. Valheellista tie-
toa lehdessä” – suora lainaus 
Vuorimieskillan mediavastaa-
valta.

Kannattaisko korjaa nopee,,,

Yhteistyöterveisin,
Johannes Juopuu
”

Arvon Johannes, kiitän pa-
lautteestanne. Ilmoituksen-
ne jälkeen tekemieni uusien 
tutkimusten mukaan olin se-
koittanut vaihtuvan onnet-
taren vaihtuvaan arvonnan 
suorittajaa. Kuten viestissän-
ne ilmoititte Vuorimiesjalos-
tajakillan excursiomestari 
suorittaa viikoittaan rahojen 
keräämisen, pullon ostami-
sen, nimien kulhoon laittami-
sen ja arvonnan kuvaamisen. 
Virhe johtui huonosta otan-
nasta yhdellä osallistumisella 
sekä tutkimuksen tekemises-
tä vain kerran paikan päällä 
ja mutten vain telegrammiin 
ilmestyneiden videoiden pe-
rusteella. Lisäksi voiton an-
taminen olisi varmistanut 
hyvän arvosanan. Seuraavis-
sa arvostelussa lupaan tehdä 
parempaa tutkimusta. 

Riippumattomin terveisin 
Ruudolf Ruutinen

YHTEISÖ

Ruutisten toimitus pyysi  
muistoja otacruiselta hukat-
tuaan kaikki omansa. Toimitus 
sai lyhyen selostuksen tapah-
tumista @CaptainOtacruiselta

Ruutisten toimitus sai myös 
toisen asiakaspalauteen asia- 
virheestä samasta artikkelis-
ta sekä lehden muusta visu-
aalisesta ilmeestä. 

”
Haloota päivää. 

Olen juuri lukenut kannesta 
kanteen uusimman vielä jul-
kaisemattoman Ruutisenne. 
Haluaisin ensinnäkin ilmoit-
taa kannattavani Johannek-
sen valitusta. 

Toiseksi haluaisin valittaa 
painovirheestä sivulla 15. Pa-
hoitin kovasti mieleni siitä, 
että sivun vasemmassa ala-
nurkassa on noin puoli senttiä 
halkaisijaltaan oleva pinkki 
läiskä. Läiskä häiritsi lukuko-
kemustani suunnattomasti.

Onneksi Ruudolf tarjosi rau-
hoittavaa Mojitoa. 

Ystävällisin terveisin,
Werneri Wuorikautinen
”

Kiitän palautteestanne arvon 
Werneri. Mainitsemaanne Jo-
hanneksen lähettämään vali-
tukseen vastasin jo aikaisem-
min. Pahoittelen uudestaan 
huonosti tehdystä tutkimuk-
sestani artikkelia tehdessäni. 
Toisesta valituksenne asiasta 
voin vain tarjota suurimmat 
pahoitteluni ja käsieni pesun 
tämän ongelman aiheuttami-
sesta. Tämä pinkki läiskä on 
muuten erinomaista paino-
työtä tehneen painotalomme 
Lehtiseppien tekemä virhe. 
En voi tulevaisuudessa luvata, 
että painotalo ei tee saman-
laista virhettä, sillä en paina 
lehtiäni itse. Jos olette vielä 
järkyttynyt asiasta Ruudolf 
Ruutinen voi henkilökohtai-
sesti valmistaa ja tarjota teille 
uuden Mojiton.

Riippumattomin terveisin 
Ruudolf Ruutinen

Lukijoiden palsta

EPÄAKTIIVISET YHTEISÖT

Tiedättekö mikä on hauskaa, 
se kun on jossakin porukan 
ryhmässä ja haluaisi tehdä jo-
tain yhdessä.

Kuitenkaan kukaan ei vastaa 
viesteihin tai lähde mihinkään 
mukaan. Jos haluaa olla osa 
yhteisöä pitää tehdä muutakin 
kuin liittyä telegranryhmään. 
Esim vaikka tulla joskus pai-
kalle. 

Tuntuu turhalta yritää tehdä 
mitää ryhmässä jossa on sato-
ja ihmisiä, ja toimintaan osal-
listuu vain muutama prosentti 
osallistujista. 

Arvatkaa kuinka paljon vitut-
taa kun luulee vihdoin löytä-
vänsä yhteisön, joka on omaan 
makuun, mutta se onkin vai 
epäaktiivinen telegramryhmä 
jossa kukaa ei tee mitään. 

Jumalauta jos aiotte liittyä ryh-
mään niin tulkaa joskus paik-
kalle. Jos ette aijo tulla paikalle 
niin älkää liittykö ryhmään. Jos 
ette enään jaksa tulla paikalle 
niin poistukaa ryhmästä. 

Vai onko turhien rymien kerää-
minen joku harrastus. Miksi ha-
luat että kaikissa random ryh-
missä hakkaavat ilmoitukset 
telegrammiin jos et aio lähteä 
mukaan ryhmän toimintaan. 

Rakkaudella epäaktiivisille ryhmille

ILMOITUSPALSTA

EDESMENNEITÄ

Dietti
Pikkujoulusitseistä alkaen 

ja joulupöytään päättyen, on 
kaikki toiveet terveellisestä 

dietistä kuolleet joulukuussa

Vuosi 2023
Tämä vuosi on kiitänyt nopesti 

ohi opiskellessa ja juhliessa, 
vuosi 2024 odotaame innoolla

ONNITTELUT

Uudelle päätoimittajalle
Uusi Ruudolf Ruutinen on 

valittu vaalikokouksessa ja hän 
on jo päässyt tositoimiin 
tämän lehden julkaisussa

MYYDÄÄN 

Housut
RILkamoista löytyneet 

housut sekä muuta 
sotasaalista kiltahuoneella 

jos omistajia ei löydy

Noccoja
Kiltahuoneelta ”omat eväät” 
jääkaapissa halpaan hintaa 

2.50 € auttamaan kiltisgrin-
diä tai mariokartin peluuta

OSTETAAN

Piparkakkumuotti
Jotta piparkakkutaikinaa ei 
tarvitse paistaa pannukak-
kuna, muoto vapaa mutta 

pakollinen

ETSITÄÄN

Toimareita
Erilaisiin killan hommiin 

omien osaamisten ja kiinnos-
tusten kohteiden mukaisesti

Joululahjaideoita 
Joulun lähestyessä Ruutisten 

toimitus etsiskelee ideoita 
joululahjoihin antaa 

vanhemmille isovanhemille 
sekä muille läheisille ja 
kaukaisille sukulaisille




